
 Pardubice 15. 12. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Poslední odložený zápas v Dobrušce odehrán, a tedy můžeme bilancovat podzimní část přeboru. Na 
prvním místě v tabulce je podle očekávání družstvo Hylváty A. Na druhém Smiřice A a za nimi 
následuje Týniště A, které má stejný počet bodů jako Smiřice. V zadní části tabulky je situace celkem 
vyrovnaná, takže na jaře budou jistě k vidění srdnaté souboje o zachování družstev v tomto přeboru. 

Na závěr přeji všem veselé Vánoce a šťastný nový rok.   

Dohrávka 12. kola: 02.12. 

 TJ Start Rychnov n/K C 2612 6:10 2619 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 

 LEPKA Ondřej 457 2:0 437 PRAŽÁK Tomáš 
 KEJZLAR Jaroslav ml. 458 2:0 441 VENCL Jan 
 KUCHAŘ Vladislav 460 0:2 472 STEJSKAL Jakub 
 BIDRMANOVÁ Irena 406 0:2 458 KAPLAN Jaroslav 
 KRSEK Oldřich 452 2:0 386 KAPLAN Zdeněk 
 ZEMAN Jan 379 0:2 425 JEDLIČKA Ladislav 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:30 

Oprava zápisu 12. kola: 

 SKPK Hradec Králové B 2727 14:2 2511 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 PROKOP Jiří 430 2:0 413 KMONÍČEK Jan 
 JANEČEK Michal 498 2:0 424 ŠALDA Ivan 
 ŠOLC Martin 446 2:0 405 VONDROUŠ Michal 
 MACHAČ Jiří 428 0:2 441 HÝBL Dominik 
 TREJTNAR Bohuslav 469 2:0 428 NENOV Stanislav 
 BERÁNEK František 456 2:0 400 BERAN Ladislav 
 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 

Výsledky 13. kola: 

 

SK Týniště n/O A -  SK SC Svitavy-Lány B 8:8 2369-2379   06.12. 

TJ Sokol Rybník B -  KK Josefov A 2:14 2265-2404   06.12. 

KK Vysoké Mýto B -  KK Zálabák Smiřice A 12:4 2513-2439   06.12. 

SKK České Meziříčí A -  TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 12:4 2463-2360   06.12. 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A -  TJ Tesla Pardubice B 8:8 2642-2518   06.12. 

TJ Lokomotiva Č. Třebová B -  TJ Start Rychnov n/K C 10:6 2552-2539   06.12. 

KK Dobruška B -  SKPK Hradec Králové B 2:14 2326-2404   13.12. 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 13 11 2 0 152:56 2519 24 
 2. KK Zálabák Smiřice A 13 9 0 4 130:78 2479 18 
 3. SK Týniště n/O A 13 7 4 2 125:83 2468 18 
 4. SKPK Hradec Králové B 13 8 1 4 130:78 2487 17 
 5. SKK České Meziříčí A 13 8 0 5 117:91 2545 16 
 6. KK Josefov A 13 7 0 6 107:101 2476 14 
 7. KK Vysoké Mýto B 13 6 0 7 100:108 2362 12 
 8. TJ Tesla Pardubice B 13 4 2 7 93:115 2475 10 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 13 5 0 8 90:118 2438 10 
10. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 13 5 0 8 89:119 2409 10 
11. KK Dobruška B 13 4 1 8 94:114 2413 9 
12. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 13 4 1 8 78:130 2434 9 
13. TJ Sokol Rybník B 13 4 0 9 78:130 2459 8 
14. SK SC Svitavy-Lány B 13 3 1 9 73:135 2413 7 
 
 
 

 SK Týniště n/O A 2369 8:8 2379 SK SC Svitavy-Lány B 

 ŠPIČKA Pavel 379 0:2 429 BALÁŽ Miroslav  
 PELIKÁN Jiří 419 2:0 388 KLUSÁK Miroslav 
 PROŠVIC Martin 397 2:0 349 ŠTOL Tomáš 
 PROŠVIC Josef 413 2:0 373 HANUŠ Jiří 
 GLAZUNOV Leoš 399 2:0 394 JIRČÍK Jakub 
 VADLEJCH Lukáš 362 0:2 446 KLUSÁKOVÁ Jana 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Sokol Rybník B 2265 2:14 2404 KK Josefov A 

 KOLÁŘ Miroslav st. 380 0:2 386 HRYCÍK Jakub 
 EZR Oldřich 415 2:0 358 ROŽNOVSKÝ Lukáš 
 NOVOTNÝ Marcel 372 0:2 420 ŘEHÁK Pavel 
 HERRMAN Tomáš (*) 341 0:2 386 LUDVÍK Lukáš 
 ČÍŽ Zdeněk 388 0:2 439 RÜCKER Jiří 
 EZR Vlastimil 369 0:2 415 HRYCÍK Petr 
 
střídání: od 60. hodu: HERRMAN Tomáš + VEJDA Martin 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 6 
utkání trvalo: 5:20 
První dvojice vyrovnaná se šťastným koncem pro hosty, pak přišlo jasné vítězství pro domácího Oldu a 
to bylo ze strany domácích vše. Pak už jen bída a utrpení. Zato hosté v posledních 4 duelech předvedli 3 
slušné čtyřstovky s nejlepším výkonem 439 pro Jiřího Rückera. Domácí se po jednom zápase vrátili zpět 
k mizerným výsledkům na domácí kuželně a všichni jsme moc rádi, že začala přestávka. Snad to bude 
na jaře lepší. MV 
 
 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 KK Vysoké Mýto B 2513 12:4 2439 KK Zálabák Smiřice A 

 DOLEŽAL Pavel 450 2:0 404 IVAN Martin 
 ZVEJŠKA Jiří 413 2:0 379 URGELA Radek (*) 
 PERCHLÍK Václav 432 2:0 410 VOKŘÁL Jiří 
 LEDAJAKS Marek 417 2:0 401 JOSEF Karel 
 CHLEBOUN Jan 398 0:2 426 MOCHAN Jiří 
 DLOUHÝ Petr 403 0:2 419 ŠMÍDA Václav 
 
střídání: od 51. hodu: URGELA Radek + KAMENICKÝ Martin 
rozhodčí: LEDAJAKS Marek 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
Domácí měli ze soupeře respekt, po jeho výtečných výkonech v Rychnově a Týništi. Na úvod domácí 
Pavel Doležal hostujícího Martina Ivana vcelku hladce zdolal  (+46 kuželek). V druhé dvojici Jirka 
Zvejška měl postupně dva soupeře, ale ani to hostům k bodům nepomohlo. Když i další dva zápasy 
domácí vyhráli (+118 kuželek), bylo rozhodnuto. Nedalo se předpokládat, že domácí vítězství pustí. 
Nakonec domácí  poslední dvě dvojice prohráli, dva domácí s nejhorším výsledkem prohráli s dvěma 
hosty s nejlepším výsledkem. Hostující Jirka Mochan zahrál skvěle druhou dráhu (232 kuželek), to vše 
ale stačilo jen na redukci výsledku (+74 kuželek pro domácí).                                                        DoPa 
 
 

 SKK České Meziříčí A 2463 12:4 2360 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 

 BROUČEK Jindřich 463 2:0 384 ŘEHÁK Karel 
 RIND Jaroslav 392 2:0 372 STRNAD Pavel 
 BROUČEK Jan 385 2:0 381 SYCHRA Stanislav 
 ŠTĚPÁN David 405 0:2 423 KOLÁŘ Ladislav 
 HORÁČEK Michal 403 2:0 375 BEČKA Petr 
 LORENC Ladislav 415 0:2 425 WEBR Václav 
 
rozhodčí: VOŠVRDA Milan 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 2642 8:8 2518 TJ Tesla Pardubice B 

 KAPLAN Zdeněk 480 2:0 381 BRÝDL Jaroslav 
 PRAŽÁK Tomáš 434 0:2 446 HUBÁČEK Martin 
 KAPLAN Jaroslav 410 0:2 412 NOVÁK Milan 
 STEJSKAL Jakub 442 2:0 386 DONÁTOVÁ Marie 
 VENCL Jan 431 0:2 444 NOVÁKOVÁ Martina 
 JEDLIČKA Ladislav 445 0:2 449 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: PRAŽÁK Tomáš 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2552 10:6 2539 TJ Start Rychnov n/K C 

 ŠALDA Ivan 429 2:0 415 KRSEK Oldřich 
 VONDROUŠ Michal 386 0:2 406 KUCHAŘ Vladislav 
 HÝBL Dominik 473 2:0 421 MORAVCOVÁ Věra 
 BERAN Ladislav 403 0:2 458 ZEMAN Jan 
 RICKWOOD Michal 460 2:0 424 SÝKOROVÁ Ilona 
 KMONÍČEK Jan 401 0:2 415 KEJZLAR Jaroslav st. 
 
rozhodčí: BERAN Ladislav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Dobruška B 2326 2:14 2404 SKPK Hradec Králové B 

 BRANDEJS Petr 387 0:2 397 ŠOLC Martin 
 FRINTA Jiří 365 0:2 404 MACHAČ Jiří 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 388 0:2 416 TREJTNAR Bohuslav 
 BALCAR Michal 383 0:2 385 GÜTLER Jaroslav 
 DĚKAN Martin 397 2:0 379 BERÁNEK František 
 KUPKA Josef 406 0:2 423 JANEČEK Michal 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
K odloženému zápasu jsme do Dobrušky odjížděli sice za špatného počasí, ale s dobrou náladou, 
neprodat v posledním podzimním zápase kůži zadarmo. Na kuželně opět příjemné prostředí, všude čisto 
a připraveno k zápasu. Do první dvojice proti sobě nastoupili - za domácí Péťa Brandejs, za nás pak 
zeleným mokem trochu otupen Martin Šolc. Už po první dráze si Martin vytvořil náskok 13 klacků a po 
obrátce jen rozdíl udržoval. Takže 0:2 pro nás, hosty a +10 hlaviček. Druhá runda proti sobě svedla 
mladičkého Jirku Frintu a Jirku Machače. Náš Jirka ač z posledního zápasu jediný, který ztratil doma 
body, dostal důvěru kapitána a vyplatilo se. S domácím si poradil skvěle a připsal nejen další body, ale i 
krásný rozdíl v kuželkách. 0:4 a + 49. Ve třetí rundě už stabilně na dvojkách hrající Boban Trejtnar, za 
domácí proti němu Maruška Frydrychová. Boban jí nedal moc šancí, i když Maruška bojovala, co mohla. 
Ale i z této rundy jsme vyšli vítězně a Boban přidal do našeho zápisu dalších 28 klacků. Takže 0:6 a 
+77. Asi nejvyrovnanějším soubojem byl zápas domácího Michala Balcara a Jardy Gütlera. Jarda byl 
bedlivě sledován svým bratrem z hlediště, a tak se Jarda potřeboval vytáhnout. Ale neměl to vůbec 
jednoduché. Kuželky se přelévaly z jedné strany na druhou, ale nakonec přeci jen štěstí stálo na naší 
straně a Jarda poráží Michala o pouhé dva klacíky. A tak už 0:8 a +79. Z našeho pohledu výborné, při 
nejhorším jsme měli remízu v kapse. Frantovi Beránkovi jsem přidělil za soupeře z domácích Martina 
Děkana. Po první dráze to vypadalo, že Franta nám taky připíše body, ale po obrátce začal nesmyslně 
ujíždět (12 fíků) a Martin toho využil a zápas obrátil ve svůj prospěch a získává pro domácí první dva 
body. V posledním duelu proti sobě nastoupili Joska Kupka a za nás pak Michal Janeček. Joskovi se 
tolik nedařilo, ale Michal měl taky slabší chvilky. Nakonec v půlce si Michal vytvořil náskok jedné devítky 
a po obrátce se uklidnil a hrál to, co musel. Joska se sice zlepšil na dvojce, ale Michal ke svému 
náskoku přidal ještě dalších 8 klacků a zaslouženě pro nás zajistil další 2 bodíky. Nakonec tedy pro nás 
hosty příjemných 14:2 a na kuželky 2404-2326. Určitě to ale není na to, abychom spali na vavřínech. 
Nicméně tento výsledek nám pomohl k přenocování na 4. místě tabulky. jipr 
 
 
 

Starty náhradníků: 

2. start: HORÁČEK Michal (Č. Meziříčí, 20222) 

1. start: NOVOTNÝ Marcel (Rybník, 21806) 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠMÍDA Václav Smiřice A 439,8 301,4 138,3 6,0 4 / 6 (472) 
 2. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 438,7 302,8 135,9 6,7 8 / 8 (485) 
 3. PROŠVIC Martin Týniště A 436,3 290,3 146,0 3,2 6 / 6 (462) 
 4. IVAN Martin Smiřice A 436,3 296,4 139,9 5,6 6 / 6 (493) 
 5. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 435,2 295,1 140,1 4,0 6 / 8 (503) 
 6. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 434,7 301,7 133,0 7,0 6 / 8 (464) 
 7. HRYCÍK Petr Josefov A 433,7 294,5 139,3 4,2 6 / 7 (491) 
 8. RÜCKER Jiří Josefov A 432,8 294,7 138,1 2,8 7 / 7 (476) 
 9. ŘEHÁK Pavel Josefov A 432,6 299,4 133,2 5,4 6 / 7 (458) 
 10. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 431,9 299,6 132,2 7,2 6 / 8 (478) 
 11. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 427,7 287,6 140,2 4,5 7 / 7 (494) 
 12. GLAZUNOV Leoš Týniště A 425,1 291,5 133,6 5,9 6 / 6 (458) 
 13. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 425,1 290,3 134,8 4,4 8 / 8 (450) 
 14. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 424,7 288,3 136,4 5,7 5 / 6 (477) 
 15. HOLÝ Martin Pardubice B 424,6 289,7 134,9 6,4 7 / 7 (456) 
 16. VADLEJCH Lukáš Týniště A 424,0 295,7 128,3 5,9 5 / 6 (451) 
 17. EZR Vlastimil Rybník B 423,3 293,4 129,9 6,0 8 / 8 (464) 
 18. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 423,2 294,4 128,8 5,1 7 / 8 (463) 
 19. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 422,8 287,1 135,8 4,1 6 / 7 (459) 
 20. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 422,0 282,8 139,2 3,3 6 / 7 (451) 
 21. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 422,0 290,6 131,3 6,3 8 / 8 (457) 
 22. NOVÁK Milan Pardubice B 422,0 291,5 130,5 5,6 6 / 7 (454) 
 23. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 421,9 295,6 126,4 5,6 6 / 7 (471) 
 24. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 421,6 293,5 128,0 5,5 7 / 7 (479) 
 25. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 420,6 292,2 128,4 6,5 7 / 7 (451) 
 26. NENOV Stanislav Č. Třebová B 419,9 292,5 127,4 6,8 8 / 8 (475) 
 27. HUBÁČEK Martin Pardubice B 419,4 291,9 127,5 5,7 7 / 7 (459) 
 28. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 419,2 289,8 129,4 6,0 6 / 7 (469) 
 29. PELIKÁN Jiří Týniště A 419,2 290,8 128,4 5,7 6 / 6 (436) 
 30. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 418,9 287,1 131,8 5,3 8 / 8 (471) 
 31. HERRMAN Tomáš Rybník B 418,9 287,5 131,3 8,3 7 / 8 (454) 
 32. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 418,8 284,6 134,2 5,1 7 / 7 (459) 
 33. ŠOLC Martin H. Králové B 418,5 288,6 129,9 5,0 6 / 7 (456) 
 34. KUPKA Josef Dobruška B 418,2 286,3 132,0 4,8 8 / 8 (445) 
 35. ZEMAN Jan Rychnov C 417,2 288,0 129,2 7,9 5 / 7 (458) 
 36. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 417,0 287,6 129,4 4,2 7 / 7 (474) 
 37. MACHAČ Jiří H. Králové B 417,0 286,0 131,0 5,2 5 / 7 (463) 
 38. SYNEK Luboš Pardubice B 416,7 297,0 119,7 9,0 6 / 7 (439) 
 39. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 416,5 294,0 122,6 6,7 7 / 7 (462) 
 40. KRSEK Oldřich Rychnov C 415,9 284,2 131,7 4,5 7 / 7 (452) 
 41. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 412,8 289,2 123,6 6,4 8 / 8 (448) 
 42. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 411,8 283,8 128,0 5,3 8 / 8 (454) 
 43. HRYCÍK Jakub Josefov A 411,5 287,3 124,2 7,8 7 / 7 (467) 
 44. JIRČÍK Jakub Svitavy B 411,0 291,6 119,3 6,8 6 / 8 (458) 
 45. HANUŠ Jiří Svitavy B 409,9 288,8 121,2 8,4 7 / 8 (446) 
 46. HÝBL Dominik Č. Třebová B 409,6 286,2 123,4 9,4 8 / 8 (473) 
 47. BALCAR Michal Dobruška B 409,0 288,8 120,2 8,0 8 / 8 (446) 
 48. MOCHAN Jiří Smiřice A 408,2 283,7 124,5 6,9 6 / 6 (460) 
 49. EZR Oldřich Rybník B 407,8 283,8 124,0 9,2 7 / 8 (427) 
 50. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 406,3 284,6 121,7 7,0 7 / 7 (445) 
 51. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 406,3 290,2 116,1 8,2 5 / 7 (421) 
 52. URGELA Radek Smiřice A 406,1 282,6 123,5 9,0 5 / 6 (454) 
 53. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 406,0 280,6 125,4 5,8 8 / 8 (440) 
 54. VENCL Jan Ústí n/Or. A 405,5 282,7 122,8 7,8 6 / 7 (441) 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 6 

 55. KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 405,2 287,9 117,3 9,0 5 / 7 (455) 
 56. BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 404,9 286,9 118,0 7,7 6 / 7 (451) 
 57. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 404,1 286,3 117,8 10,1 7 / 7 (460) 
 58. ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 403,7 282,0 121,7 8,4 7 / 7 (470) 
 59. BERÁNEK František H. Králové B 403,6 287,6 115,9 10,0 7 / 7 (472) 
 60. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 402,2 282,2 119,9 4,7 7 / 7 (453) 
 61. DĚKAN Martin Dobruška B 400,4 279,7 120,8 7,3 6 / 8 (431) 
 62. LUDVÍK Lukáš Josefov A 398,6 287,4 111,2 9,9 6 / 7 (415) 
 63. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 398,2 277,1 121,1 7,8 6 / 7 (448) 
 64. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 397,9 274,4 123,5 7,2 6 / 7 (449) 
 65. JOSEF Karel Smiřice A 396,8 273,5 123,3 8,9 6 / 6 (443) 
 66. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 395,9 281,2 114,6 8,4 5 / 7 (419) 
 67. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 395,7 276,1 119,6 7,2 5 / 7 (430) 
 68. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 395,0 275,2 119,8 10,2 6 / 8 (414) 
 69. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 394,8 276,3 118,5 8,3 7 / 7 (450) 
 70. ŠPIČKA Pavel Týniště A 393,4 279,5 113,9 8,8 5 / 6 (423) 
 71. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 393,3 277,7 115,6 10,9 5 / 7 (432) 
 72. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 391,7 280,5 111,3 8,9 5 / 7 (437) 
 73. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 386,8 277,2 109,6 11,3 8 / 8 (430) 
 74. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 386,1 268,8 117,3 6,2 5 / 7 (417) 
 75. PROŠVIC Josef Týniště A 385,3 268,5 116,7 7,5 6 / 6 (423) 
 76. BRANDEJS Petr Dobruška B 382,1 273,2 108,9 9,7 8 / 8 (404) 
 77. FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 381,8 265,5 116,3 9,7 6 / 8 (402) 
 78. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 371,5 267,1 104,4 11,2 7 / 7 (409) 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 448,5 308,0 140,5 6,0 2 / 7 (458) 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 434,7 296,7 138,0 7,3 2 / 7 (457) 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 430,3 296,2 134,1 4,9 5 / 8 (448) 
  PROKOP Jiří H. Králové B 427,7 288,8 139,0 4,4 4 / 7 (459) 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 427,5 294,0 133,5 8,3 2 / 8 (460) 
  JANEČEK Michal H. Králové B 424,1 288,6 135,6 5,1 4 / 7 (498) 
  DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 422,3 300,8 121,5 5,8 2 / 7 (446) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 421,5 290,3 131,3 5,8 2 / 8 (442) 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 420,4 292,1 128,2 4,8 4 / 7 (458) 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 413,7 294,3 119,3 9,7 3 / 8 (440) 
  SUCHÝ Jan Rybník B 412,7 268,7 144,0 5,3 3 / 8 (430) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 411,7 290,5 121,2 7,0 3 / 6 (451) 
  KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 411,0 294,7 116,3 8,1 3 / 8 (448) 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 408,5 282,0 126,5 8,5 2 / 8 (424) 
  PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 404,3 297,7 106,7 10,7 3 / 7 (435) 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 403,8 270,5 133,3 8,0 2 / 7 (431) 
  PUSTAJ Milan Rybník B 403,3 278,3 125,0 6,7 3 / 8 (426) 
  HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 401,5 290,5 111,0 7,5 2 / 8 (403) 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 400,0 286,0 114,0 9,0 1 / 7 (400) 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 399,0 276,0 123,0 8,0 1 / 7 (399) 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 399,0 281,1 117,9 8,6 5 / 8 (428) 
  BERAN Ladislav Č. Třebová B 394,4 277,5 117,0 10,5 5 / 8 (455) 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 393,5 267,5 126,0 5,5 2 / 8 (396) 
  VEJDA Martin Rybník B 393,5 275,0 118,6 7,8 5 / 8 (415) 
  FRINTA Jiří Dobruška B 393,5 274,3 119,2 9,1 4 / 8 (418) 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 393,0 269,0 124,0 11,5 2 / 7 (396) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 393,0 282,0 111,0 13,0 1 / 8 (393) 
  BLÁHA David Pardubice B 392,0 276,5 115,5 7,5 2 / 7 (423) 
  KAŠPAR Roman Josefov A 390,0 273,9 116,1 7,3 4 / 7 (413) 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 388,2 277,6 110,6 9,7 2 / 6 (423) 
  BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 387,0 278,5 108,5 11,5 2 / 8 (398) 
  VŠETEČKA Milan Josefov A 386,9 281,6 105,3 10,3 4 / 7 (427) 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 7 

  PIHIK Josef Č. Třebová B 385,0 270,0 115,0 10,0 1 / 8 (391) 
  KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 383,7 272,3 111,4 11,8 4 / 7 (434) 
  SYCHRA Stanislav Ústí-Hylváty B 380,3 270,0 110,3 7,3 3 / 7 (399) 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 380,0 273,0 107,0 9,0 1 / 8 (380) 
  LEINWEBER Petr Svitavy B 379,0 273,2 105,8 12,1 5 / 8 (433) 
  PUTICH Jiří Pardubice B 375,0 289,0 86,0 15,0 1 / 7 (375) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 373,0 281,0 92,0 11,0 1 / 7 (373) 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 372,0 275,0 97,0 9,0 1 / 8 (372) 
  STRNAD Pavel Ústí-Hylváty B 372,0 283,0 89,0 13,0 1 / 7 (372) 
  JOHN Petr Ústí-Hylváty B 369,5 272,5 97,0 14,5 2 / 7 (374) 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 362,5 263,5 99,0 11,5 2 / 8 (387) 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 355,7 261,7 94,0 12,7 3 / 7 (371) 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice A 355,0 251,0 104,0 9,0 1 / 6 (355) 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 354,8 253,8 101,0 14,2 5 / 8 (416) 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 351,7 242,8 108,8 11,0 3 / 8 (376) 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 344,7 261,3 83,3 16,7 3 / 8 (359) 
  LORENC Lukáš Týniště A 343,0 239,0 104,0 16,0 1 / 6 (343) 
  PROKOP Václav Smiřice A 343,0 251,0 92,0 9,0 1 / 6 (343) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                

 1. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 24,0 / 13 (185%)  
 2. PROŠVIC Martin Týniště A 24,0 / 13 (185%)  
 3. GLAZUNOV Leoš Týniště A 22,0 / 13 (169%)  
 4. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 20,0 / 12 (167%)  
 5. IVAN Martin Smiřice A 20,0 / 13 (154%)  
 6. RÜCKER Jiří Josefov A 19,0 / 13 (146%)  
 7. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 19,0 / 13 (146%)  
 8. PROKOP Jiří H. Králové B 18,0 / 10 (180%)  
 9. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 18,0 / 12 (150%)  
 10. KRSEK Oldřich Rychnov C 18,0 / 13 (138%)  
 11. HOLÝ Martin Pardubice B 18,0 / 13 (138%)  
 12. ŠOLC Martin H. Králové B 16,0 / 10 (160%)  
 13. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 16,0 / 11 (145%)  
 14. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 16,0 / 12 (133%)  
 15. BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 16,0 / 12 (133%)  
 16. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 16,0 / 13 (123%)  
 17. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 16,0 / 13 (123%)  
 18. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 16,0 / 13 (123%)  
 19. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 16,0 / 13 (123%)  
 20. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 16,0 / 13 (123%)  
 21. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 16,0 / 13 (123%)  
 22. BALCAR Michal Dobruška B 16,0 / 13 (123%)  
 23. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 16,0 / 13 (123%)  
 24. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 15,0 / 13 (115%)  
 25. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 14,0 / 11 (127%)  
 26. ŘEHÁK Pavel Josefov A 14,0 / 11 (127%)  
 27. HUBÁČEK Martin Pardubice B 14,0 / 11 (127%)  
 28. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 14,0 / 11 (127%)  
 29. HERRMAN Tomáš Rybník B 14,0 / 11 (127%)  
 30. BERÁNEK František H. Králové B 14,0 / 11 (127%)  
 31. HRYCÍK Jakub Josefov A 14,0 / 12 (117%)  
 32. PELIKÁN Jiří Týniště A 14,0 / 12 (117%)  
 33. URGELA Radek Smiřice A 14,0 / 12 (117%)  
 34. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 14,0 / 12 (117%)  



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 8 

 35. LUDVÍK Lukáš Josefov A 14,0 / 12 (117%)  
 36. VADLEJCH Lukáš Týniště A 14,0 / 12 (117%)  
 37. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 14,0 / 13 (108%)  
 38. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 13,0 / 12 (108%)  
 39. ŠMÍDA Václav Smiřice A 12,0 / 7 (171%)  
 40. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 12,0 / 8 (150%)  
 41. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 12,0 / 10 (120%)  
 42. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 12,0 / 10 (120%)  
 43. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 12,0 / 10 (120%)  
 44. JANEČEK Michal H. Králové B 12,0 / 10 (120%)  
 45. EZR Vlastimil Rybník B 12,0 / 10 (120%)  
 46. MOCHAN Jiří Smiřice A 12,0 / 11 (109%)  
 47. EZR Oldřich Rybník B 12,0 / 11 (109%)  
 48. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 12,0 / 11 (109%)  
 49. NENOV Stanislav Č. Třebová B 12,0 / 12 (100%)  
 50. HRYCÍK Petr Josefov A 12,0 / 12 (100%)  
 51. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 12,0 / 12 (100%)  
 52. NOVÁK Milan Pardubice B 12,0 / 12 (100%)  
 53. PROŠVIC Josef Týniště A 11,0 / 12 (92%)  
 54. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 10,0 / 7 (143%)  
 55. DĚKAN Martin Dobruška B 10,0 / 9 (111%)  
 56. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 10,0 / 10 (100%)  
 57. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 10,0 / 10 (100%)  
 58. JIRČÍK Jakub Svitavy B 10,0 / 11 (91%)  
 59. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 10,0 / 11 (91%)  
 60. BRANDEJS Petr Dobruška B 10,0 / 12 (83%)  
 61. HÝBL Dominik Č. Třebová B 10,0 / 12 (83%)  
 62. ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 10,0 / 12 (83%)  
 63. KUPKA Josef Dobruška B 10,0 / 13 (77%)  
 64. MACHAČ Jiří H. Králové B 8,0 / 8 (100%)  
 65. FRINTA Jiří Dobruška B 8,0 / 8 (100%)  
 66. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 8,0 / 9 (89%)  
 67. KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 8,0 / 10 (80%)  
 68. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 8,0 / 11 (73%)  
 69. VENCL Jan Ústí n/Or. A 8,0 / 11 (73%)  
 70. RICKWOOD Michal Č. Třebová B 6,0 / 3 (200%)  
 71. LEPKA Ondřej Rychnov C 6,0 / 4 (150%)  
 72. KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 6,0 / 6 (100%)  
 73. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 6,0 / 7 (86%)  
 74. ČÍŽ Ondřej Rybník B 6,0 / 8 (75%)  
 75. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 6,0 / 10 (60%)  
 76. ZEMAN Jan Rychnov C 6,0 / 10 (60%)  
 77. LEINWEBER Petr Svitavy B 6,0 / 10 (60%)  
 78. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 6,0 / 12 (50%)  
 79. SYNEK Luboš Pardubice B 6,0 / 12 (50%)  
 80. HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 4,0 / 2 (200%)  
 81. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 4,0 / 3 (133%)  
 82. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 4,0 / 3 (133%)  
 83. ŠPIČKA Pavel Týniště A 4,0 / 8 (50%)  
 84. KAŠPAR Roman Josefov A 4,0 / 8 (50%)  
 85. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 4,0 / 9 (44%)  
 86. HANUŠ Jiří Svitavy B 4,0 / 10 (40%)  
 87. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 4,0 / 10 (40%)  
 88. JOSEF Karel Smiřice A 4,0 / 10 (40%)  
 89. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 4,0 / 10 (40%)  
 90. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 3,0 / 7 (43%)  



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 9 

 91. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 2,0 / 2 (100%)  
 92. NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 2,0 / 2 (100%)  
 93. KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 2,0 / 2 (100%)  
 94. BLÁHA David Pardubice B 2,0 / 2 (100%)  
 95. JOHN Petr Ústí-Hylváty B 2,0 / 2 (100%)  
 96. DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 2,0 / 3 (67%)  
 97. DYNTERA Karel Dobruška B 2,0 / 3 (67%)  
 98. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 2,0 / 3 (67%)  
 99. PUSTAJ Milan Rybník B 2,0 / 3 (67%)  
 100. SYCHRA Stanislav Ústí-Hylváty B 2,0 / 3 (67%)  
 101. ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 2,0 / 3 (67%)  
 102. ŠTOL Tomáš Svitavy B 2,0 / 4 (50%)  
 103. FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 2,0 / 7 (29%)  
 104. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 2,0 / 7 (29%)  
 105. VEJDA Martin Rybník B 2,0 / 8 (25%)  
 106. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 2,0 / 9 (22%)  
 107. BERAN Ladislav Č. Třebová B 2,0 / 10 (20%)  
 108. HERRMAN Jan Rybník B 0,0 / 0 ---  
 109. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 0,0 / 1 (0%)  
 110. NOVOTNÝ Marcel Rybník B 0,0 / 1 (0%)  
 111. JASANSKÝ Michal V. Mýto B 0,0 / 1 (0%)  
 112. PUTICH Jiří Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 113. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 0,0 / 1 (0%)  
 114. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice A 0,0 / 1 (0%)  
 115. STRNAD Pavel Ústí-Hylváty B 0,0 / 1 (0%)  
 116. PROKOP Václav Smiřice A 0,0 / 1 (0%)  
 117. HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 118. VANĚK Miloslav Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 119. LORENC Lukáš Týniště A 0,0 / 1 (0%)  
 120. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 0,0 / 2 (0%)  
 121. SEDLÁK František Č. Třebová B 0,0 / 2 (0%)  
 122. PIHIK Josef Č. Třebová B 0,0 / 2 (0%)  
 123. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 0,0 / 2 (0%)  
 124. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 0,0 / 3 (0%)  
 125. SUCHÝ Jan Rybník B 0,0 / 3 (0%)  
 126. SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 0,0 / 5 (0%)  
 127. VŠETEČKA Milan Josefov A 0,0 / 5 (0%)  
 128. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 0,0 / 6 (0%)  
 129. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 0,0 / 10 (0%)  
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. TJ Lokomotiva Česká Třebová, 1-426001798 803 45,6 (433,4) 
 2. H. Králové, 1-4 2574 1777 797 38,2 (429,1) 
 3. TJ Start Rychnov n/K., 1-4 2559 1770 789 42,7 (426,5) 
 4. Pardubice, 1-2 2520 1753 767 41,1 (420,1) 
 5. Smiřice, 1-2 2476 1743 734 49,1 (412,7) 
 6. Týniště, 1-2 2469 1716 752 42,3 (411,4) 
 7. Č. Meziříčí, 1-2 2463 1723 741 38,2 (410,6) 
 8. Ústí N/o - Hylváty, 1-2 2429 1691 737 45,6 (404,8) 
 9. Vysoké Mýto, 1-2 2412 1693 719 45,0 (401,9) 
 10. Svitavy, 1-2 2400 1665 735 44,0 (400,0) 
 11. Dobruška, 1-2 2358 1638 719 39,2 (393,0) 
 12. Rybník, 1-2 2344 1629 715 40,9 (390,7) 
 13. Josefov, 1-2 2300 1629 671 53,5 (383,4) 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 10 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Č. Meziříčí, 1-2 
Č. Meziříčí A 2559 11. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 463 13. kolo 
Ústí n/Or. A 2552 7. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 458 4. kolo 
Č. Meziříčí A 2534 4. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 446 11. kolo 
Č. Meziříčí A 2524 7. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 443 7. kolo 
Č. Meziříčí A 2516 9. kolo KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 443 11. kolo 
Rychnov C 2483 11. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 441 9. kolo 
Č. Meziříčí A 2479 2. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 439 2. kolo 
Č. Meziříčí A 2463 13. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 437 7. kolo 
Rybník B 2460 4. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 437 7. kolo 
Dobruška B 2447 9. kolo HRYCÍK Petr Josefov A 436 2. kolo 

Dobruška, 1-2 
Ústí n/Or. A 2485 10. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 445 10. kolo 
Dobruška B 2411 10. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 439 10. kolo 
H. Králové B 2404 13. kolo KUPKA Josef Dobruška B 438 10. kolo 
Dobruška B 2394 8. kolo KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 425 10. kolo 
Dobruška B 2388 6. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 424 6. kolo 
Týniště A 2379 6. kolo JANEČEK Michal H. Králové B 423 13. kolo 
Dobruška B 2345 4. kolo BALCAR Michal Dobruška B 420 8. kolo 
Dobruška B 2326 13. kolo FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 417 10. kolo 
V. Mýto B 2307 8. kolo DYNTERA Karel Dobruška B 416 4. kolo 
Smiřice A 2294 4. kolo TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 416 13. kolo 

H. Králové, 1-4 
H. Králové B 2727 12. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 503 10. kolo 
Č. Meziříčí A 2715 10. kolo JANEČEK Michal H. Králové B 498 12. kolo 
H. Králové B 2701 6. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 485 10. kolo 
H. Králové B 2691 10. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 478 10. kolo 
H. Králové B 2669 1. kolo GÜTLER Jaroslav H. Králové B 474 6. kolo 
H. Králové B 2614 2. kolo BERÁNEK František H. Králové B 472 1. kolo 
H. Králové B 2602 4. kolo GÜTLER Jaroslav H. Králové B 471 4. kolo 
Ústí-Hylváty B 2570 4. kolo TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 469 12. kolo 
Rychnov C 2568 2. kolo MACHAČ Jiří H. Králové B 463 6. kolo 
Josefov A 2557 6. kolo JANEČEK Michal H. Králové B 462 10. kolo 

Josefov, 1-2 
Ústí n/Or. A 2449 3. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 449 12. kolo 
Týniště A 2434 12. kolo HRYCÍK Petr Josefov A 433 12. kolo 
Josefov A 2366 3. kolo PELIKÁN Jiří Týniště A 432 12. kolo 
Josefov A 2360 5. kolo PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 429 3. kolo 
Josefov A 2360 1. kolo STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 428 3. kolo 
Josefov A 2354 9. kolo JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 423 3. kolo 
Josefov A 2344 7. kolo RÜCKER Jiří Josefov A 421 5. kolo 
Josefov A 2335 12. kolo KUPKA Josef Dobruška B 421 5. kolo 
Dobruška B 2308 5. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 418 3. kolo 
Josefov A 2282 11. kolo CHLEBOUN Jan V. Mýto B 418 1. kolo 

Pardubice, 1-2 
Č. Třebová B 2579 1. kolo KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 464 1. kolo 
Pardubice B 2567 5. kolo HUBÁČEK Martin Pardubice B 459 5. kolo 
Pardubice B 2558 8. kolo ŘEHÁK Pavel Josefov A 458 8. kolo 
H. Králové B 2557 3. kolo BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 457 5. kolo 



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 11 

Rybník B 2523 10. kolo HOLÝ Martin Pardubice B 456 8. kolo 
Pardubice B 2522 1. kolo HÝBL Dominik Č. Třebová B 452 1. kolo 
Pardubice B 2511 10. kolo PROKOP Jiří H. Králové B 451 3. kolo 
Pardubice B 2509 12. kolo NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 451 12. kolo 
Svitavy B 2506 5. kolo HUBÁČEK Martin Pardubice B 450 1. kolo 
Č. Meziříčí A 2500 12. kolo NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 450 6. kolo 

Rybník, 1-2 
Ústí n/Or. A 2415 5. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 448 11. kolo 
Josefov A 2404 13. kolo HERRMAN Tomáš Rybník B 442 5. kolo 
Dobruška B 2400 7. kolo RÜCKER Jiří Josefov A 439 13. kolo 
Rybník B 2380 11. kolo KRSEK Oldřich Rychnov C 430 9. kolo 
Rychnov C 2359 9. kolo ŘEHÁK Pavel Josefov A 420 13. kolo 
Rybník B 2329 5. kolo BALCAR Michal Dobruška B 420 7. kolo 
V. Mýto B 2312 3. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 418 5. kolo 
Rybník B 2279 3. kolo STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 416 5. kolo 
Rybník B 2265 13. kolo EZR Oldřich Rybník B 415 13. kolo 
Rybník B 2252 9. kolo HRYCÍK Petr Josefov A 415 13. kolo 

Smiřice, 1-2 
Smiřice A 2658 10. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice A 477 9. kolo 
Smiřice A 2657 9. kolo ŠMÍDA Václav Smiřice A 472 10. kolo 
Smiřice A 2621 12. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice A 471 7. kolo 
Smiřice A 2603 7. kolo IVAN Martin Smiřice A 462 5. kolo 
Smiřice A 2587 3. kolo MOCHAN Jiří Smiřice A 460 10. kolo 
Smiřice A 2569 1. kolo JIRČÍK Jakub Svitavy B 458 9. kolo 
Pardubice B 2543 7. kolo NOVÁK Milan Pardubice B 454 7. kolo 
Svitavy B 2517 9. kolo URGELA Radek Smiřice A 454 12. kolo 
Smiřice A 2495 5. kolo VOKŘÁL Jiří Smiřice A 451 1. kolo 
Č. Třebová B 2458 3. kolo ŠMÍDA Václav Smiřice A 451 9. kolo 

Svitavy, 1-2 
Ústí n/Or. A 2544 8. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 462 6. kolo 
Č. Meziříčí A 2535 6. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 451 8. kolo 
Rybník B 2439 2. kolo KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 445 10. kolo 
Svitavy B 2419 8. kolo BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 442 8. kolo 
Svitavy B 2413 10. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 440 6. kolo 
Svitavy B 2389 4. kolo BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 438 12. kolo 
Svitavy B 2387 12. kolo PERCHLÍK Václav V. Mýto B 437 4. kolo 
V. Mýto B 2379 4. kolo JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 435 8. kolo 
Č. Třebová B 2322 10. kolo LEINWEBER Petr Svitavy B 433 4. kolo 
Svitavy B 2300 6. kolo ŠALDA Ivan Č. Třebová B 433 10. kolo 

TJ Lokomotiva Česká Třebová, 1-4 
Josefov A 2734 4. kolo HRYCÍK Petr Josefov A 491 4. kolo 
Č. Meziříčí A 2710 8. kolo RÜCKER Jiří Josefov A 476 4. kolo 
Č. Třebová B 2626 2. kolo NENOV Stanislav Č. Třebová B 475 6. kolo 
Č. Třebová B 2596 11. kolo HÝBL Dominik Č. Třebová B 473 13. kolo 
Ústí-Hylváty B 2592 2. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 473 8. kolo 
Č. Třebová B 2589 4. kolo ŠALDA Ivan Č. Třebová B 471 6. kolo 
Č. Třebová B 2569 8. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 471 8. kolo 
Č. Třebová B 2552 13. kolo ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 470 2. kolo 
Rychnov C 2539 13. kolo HRYCÍK Jakub Josefov A 467 4. kolo 
Dobruška B 2531 11. kolo NENOV Stanislav Č. Třebová B 466 2. kolo 
  



 Zpravodaj č.: 13 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 12 

TJ Start Rychnov n/K., 1-4 
Smiřice A 2654 6. kolo IVAN Martin Smiřice A 493 6. kolo 
Ústí n/Or. A 2619 12. kolo STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 472 12. kolo 
Rychnov C 2612 12. kolo BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 471 1. kolo 
Týniště A 2606 8. kolo ŠMÍDA Václav Smiřice A 469 6. kolo 
Rychnov C 2579 3. kolo KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 460 12. kolo 
Rychnov C 2578 1. kolo GLAZUNOV Leoš Týniště A 458 8. kolo 
Dobruška B 2560 1. kolo KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 458 12. kolo 
Svitavy B 2559 3. kolo KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 458 12. kolo 
Rychnov C 2540 4. kolo LEPKA Ondřej Rychnov C 457 12. kolo 
Rychnov C 2518 6. kolo FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 454 1. kolo 

Týniště, 1-2 
Týniště A 2579 9. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 462 3. kolo 
Pardubice B 2556 9. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 460 7. kolo 
Týniště A 2527 7. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 455 9. kolo 
Týniště A 2496 5. kolo HUBÁČEK Martin Pardubice B 449 9. kolo 
Č. Třebová B 2493 5. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 448 3. kolo 
Týniště A 2485 3. kolo KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 446 13. kolo 
Č. Meziříčí A 2483 3. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 444 1. kolo 
Smiřice A 2477 11. kolo GLAZUNOV Leoš Týniště A 442 11. kolo 
Týniště A 2476 1. kolo GLAZUNOV Leoš Týniště A 439 9. kolo 
Týniště A 2472 11. kolo IVAN Martin Smiřice A 439 11. kolo 

Ústí N/o - Hylváty, 1-2 
Ústí n/Or. A 2642 13. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 494 1. kolo 
Ústí n/Or. A 2618 6. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 480 13. kolo 
Ústí n/Or. A 2600 1. kolo STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 479 11. kolo 
Ústí n/Or. A 2565 4. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 469 2. kolo 
Týniště A 2555 4. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 468 6. kolo 
Ústí n/Or. A 2541 2. kolo WEBR Václav Ústí-Hylváty B 462 5. kolo 
Ústí n/Or. A 2519 9. kolo JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 459 6. kolo 
Pardubice B 2518 13. kolo PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 459 4. kolo 
Ústí n/Or. A 2516 11. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 454 9. kolo 
Dobruška B 2487 3. kolo WEBR Václav Ústí-Hylváty B 451 12. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 
V. Mýto B 2521 5. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 453 5. kolo 
V. Mýto B 2520 11. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 450 13. kolo 
V. Mýto B 2513 13. kolo KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 448 7. kolo 
V. Mýto B 2508 7. kolo PERCHLÍK Václav V. Mýto B 445 11. kolo 
V. Mýto B 2473 9. kolo GLAZUNOV Leoš Týniště A 445 2. kolo 
Č. Meziříčí A 2471 5. kolo PERCHLÍK Václav V. Mýto B 445 5. kolo 
H. Králové B 2468 9. kolo PERCHLÍK Václav V. Mýto B 440 7. kolo 
Smiřice A 2439 13. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 437 11. kolo 
Týniště A 2403 2. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 437 7. kolo 
Pardubice B 2399 11. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 437 9. kolo 

14. kolo 

10.01.14 pá 17:00 KK Dobruška B  - TJ Start Rychnov n/K C 
10.01.14 pá 18:00 TJ Lokomotiva Č. Třebová B  - TJ Tesla Pardubice B 
10.01.14 pá 16:00 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 
10.01.14 pá 17:00 SKK České Meziříčí A  - KK Zálabák Smiřice A 
10.01.14 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - KK Josefov A 
10.01.14 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - SK Týniště n/O A 
11.01.14 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány B  - SKPK Hradec Králové B 


